[s. 243]

^a Popr. z: Lukas.

2736. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Franciscus Paprocki professione sutor de civitate Leopoliensi oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius |-A.V.-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die |-in-| supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2737. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 244] Fam. Michael Radgeber | professione caminarius de civitate Kieinigschoffen in Franconia sita oriundus ad recommendationem nob. et spb. Thomae Andrychowicz consulis C.A.V. praesidis contubernii caminariorum civitatis istius et seniorum eiusdem contubernii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2738. Ac. V. fer. quinta die videlicet 9 mensis Ianuarii a.D. 1777.

Extractus.

[s. 245] Fam. Jacobus Philippus Lenert laminator de civitate Erlang in Imperio sita oriundus ad recommendationem fam. Conradi Essenbach laminatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta reso | lutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2739. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Josephus Grontowicz sartor de civitate Jaroslaw oriundus ad recommendationem fam. Joannis Lewicki sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2740. Ac. V. fer. tertia die videlicet 14 mensis Ianuarii a.D. 1777

Extractus.

[s. 246] Fam. Martinus Stolarski professione sutor de civitate Bochnia oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii <sutorum> civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate faculta | tum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2741. Ac. V. fer. quarta die videlicet 15 mensis Ianuarii a.D. 1777

Fam. Antonius Orłowski |de-| professione sutor de civitate Varsavia oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2742. Ac. V. fer. quinta die videlicet 16 mensis Ianuarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Joannes Podbilski doliator de civitate Bielsko oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu supra contenta suscepit, | [s. 247]
ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2743. Ac. V. fer. secunda die videlicet 20 mensis Ianuarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Joannes Jacobus Lang ferrifaber de civitate Arnstadt oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2744. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 248]

Fam. Christophorus Reich ferrifaber de civitate Bermbaum in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2745. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Fridericus Szreyter ferrifaber de civitate Hertsztad in Silesia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. |hodierna die-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gau | dent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum | [s. 249]
et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2746. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Mathias Krauz ferrifaber de civitate Reinsburg oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2747. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 250] Fam. Christophorus Krauze hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui | se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2748. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. David Witych ferrifaber de civitate Dewel in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2749. Ac. V. fer. tertia die videlicet 28 mensis Ianuarii a.D. 1777.

Extractus.

[s. 251] Fam. Joannes Jeremias John de civitate Magdeburg in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. Josephi Heintz chirurgi c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2750. Ac. V. fer. quinta die videlicet 30 mensis Ianuarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Carolus Beniaminus Liebe serifex Dresda oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii serificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2751. Ac. V. sabbatho die videlicet 1 mensis Februarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Georgius Festwagner restriarius | Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii restiariorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 252]

2752. Ac. V. fer. quinta^a die videlicet 13 mensis Februarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Philippus Kozłowski sutor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Czubaczynski senioris contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2753. Ac. V. fer. sexta die videlicet 14 mensis Februarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Michael Dziadzie vinopola Graecus orientalis non unitus de civitate Moszkopoli in Macedonia sita oriundus ad recommendationem fam. Thomae Tuponski vinopola c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 253]

2754. Ac. V. fer. secunda die videlicet 17 mensis Februarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Carolus Gustavus Hage rotifex de civitate Rewel in Livonia sita oriundus ad recommendationem fam. Pauli Głaszynski senioris et Georgii Feyfer vicesenioris contubernii rotificum et carpentariorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tem | pore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 254]

2755. Ac. V. fer. quarta die <videlicet> 19 mensis^b Februarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Petrus Hosman sutor de civitate Vormditti in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit,

^a Popr. z: sexta.

^b Nadp. na Februarii.

ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2756. Ac. V. fer. quinta die videlicet 20 mensis a.D. 1777.

Extractus.

[s. 255] Fam. Martinus Gruzinski sutor de civitate Gnesnensi oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2757. Ac. V. fer. sexta videlicet 21 mensis Februarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Franciscus Blanert <specularius^a> Viennae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szeling et Joannis Hartman vitriariorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2758. Ac. V. fer. quarta die videlicet 26 mensis Februarii a.D. 1777.

[s. 256] Fam. Joannes Neybauer pistor de civitate Zyberg in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Derengowski et Adalberti Kielczewski pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento | ius civile C. istius A.V. die 24 mensis Septembris anno 1772 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2759. Ac. V. fer. sexta die videlicet 28 mensis Februarii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Andreas Zybert galerarius de civitate Melsak in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Lazenius orichalcarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna <supra> in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2760. Ac. V. fer. secunda die videlicet 3 mensis Martii a.D. 1777.

Extractus.

[s. 257] Fam. Jacobus Zyro coriarius de civitate Rozenfeld in Prussia^b | |-Brzesnensi-| sita oriundus ad recommendationem fam. Danielis Pazuchiewicz coriarii c.V. praestito

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Nadp.

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2761. Ac. V. fer. quarta die videlicet 5 mensis Martii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Joannes Fridericus Haydeman ferrifaber [-de civitate-] de civitate Hessen oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius [-A.V.-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. [-eiusdem-] <istius> A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem [-iuxta ultra-] <intra> annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium <Regni> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2762. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 258]

Fam. Michael Peyzara doliator de civitate Johannisburg in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum civitatis istius [-A.V.-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum <iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni> hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2763. Ac. V. fer. tertia die videlicet 11 mensis Martii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Henricus Iarzewicz mercator in Samogitia oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatorialis civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2764. Sub eodem actu.

Extractus.

[s. 259]

Fam. Christophorus Chaydaszewski ferrifaber de civitate Szeytna in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2765. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Chrystophorus Fridericus |-Chaydaszewski-| Sztarch ferrifaber de civitate Naysztel in Saxonia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem | intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 260]

2766. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Gottfried Dembian ferrifaber de civitate Biała in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2767. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Matys Saloch ferrifaber de civitate Drygat in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum civitatis istius <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V.> hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 261] **2768.** Ac. V. fer. quarta die | videlicet 12 mensis Martii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Ferdinandus Presfreind specularius de civitate Ostrzęszow oriundus ad recommendationem fam. Joannis Czubaczynski senioris contubernii sutorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu supra contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2769. Ac. V. fer. quinta die videlicet 13 mensis Martii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Petrus Monin Ługduno oriundus ad recommendationem nob. et hon^a. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum uti confraternitatis mercatorialis |-C. istius-| seniorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.

^a Popr. z fam.

eiusdem A.V. die hodierna ^asupra in actu contenta^a suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum | [s. 262] hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2770. Ac. V. fer. secunda die videlicet 17 mensis Martii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Georgius Kaulicz Regiomonti oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Morawski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2771. Ac. V. fer. tertia die videlicet 18 mensis Martii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Joannes Manfrost galerarius de civitate Ryszal in Varmia sita oriundus ad recommendationem fam. Francisci Sztaynverger tomeatoris et Josephi Szpannager mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2772. Ac. V. fer. quinta die videlicet 20 mensis Martii | a.D. 1777.

[s. 263]

Extractus.

Fam. Daniel Bloch pistor de civitate Lick in Prussia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum <contubernii> pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2773. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Fridericus Augustus Szmit <pistor> Berolini oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii pistorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^{a-b} Powtórzenie.

2774. Sub eodem actu.

[s. 264] Extractus.

Fam. Franciscus Myczkowski de oppido Dobromila oriundus, ad recommendationem fam. Dyonizy Łabiszewski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2775. Actum sabbatho die videlicet 5 mensis Aprilis a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Michael Reich professione sutor de civitate Blesen in Majori Polonia sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2776. Ac. V. fer. quinta die videlicet 10 mensis Aprilis a.D. 1777.

[s. 265] | Fam. Martinus Ostermaier ferrifaber de civitate Monachium in Ducatu Bavariae sita oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2777. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Paulus Lachowicz <ferrifaber> de |-civitate-| <oppido> Kozienice oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2778. Ac. V. fer. tertia die videlicet 15 mensis Aprilis a.D. 1777.

Extractus.

[s. 266] Fam. Ignatius Kowalski professione sutor Lublini oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die ho | dierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

|=T. Kubisz=|

2779. Ac. V. sabbatho^a die videlicet 19^b mensis Aprilis a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Joannes Hobysz galerarius de civitate <Sanctefait in Imperio sita^c> oriundus ad recommendationem fam. Joannis Pingel tomeatoris |-c.V.-| et |-fam.-| Joannis Manfrost galerarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2780. Ac. V. fer. tertia die videlicet 22 mensis Aprilis a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Christophorus Kosmal doliator de civitate Leszno oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedien | tia*e* iuramento ius civile C. eiusdem A.V. hodierna die supra in actu contenta [s. 267] suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2781. Ac. V. fer. quinta die videlicet 24 mensis Aprilis a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Joannes Godefredus Lehman doliator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2782. Ac. V. sabbatho die videlicet 26 mensis Aprilis a.D. 1777.

Fam. Michael Czerwinski chirurgus Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. seniorum confraternitatis chirurgorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus, lite | rasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro [s. 268] possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2783. Ac. V. fer. tertia die videlicet 29 mensis Aprilis a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Georgius Ditrich Herman sutor de civitate Heilbron oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta

^a Popr. z: sexta.

^b Popr. z: 18.

^c Dop. w pozostawionej luce.

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2784. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Petrus Piltz sutor de civitate Marienburg oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito |-iuramento corporali in praesente-| fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2785. Sub eodem actu.

[s. 269] Extractus.

Fam. Christianus Deodatus Flachs sutor de civitate Libstat oriundus ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2786. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Maysner sutor de civitate Graudent oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2787. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Deodatus Goltman sutor de civitate Szturchnest oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2788. Sub eodem actu.

[s. 270] Extractus.

Fam. Deodatus Richter sutor de civitate Beyden in Silesia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et

obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2789. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Carolus Kohlmeister sutor de civitate Lissen oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. [-die hodierna supra in actu-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2790. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Urbanus Laniecki sutor Szroda oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2791. Ac. V. fer. quinta die videlicet 1 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

[s. 271]

Fam. Christophorus Makowski coriarius de civitate Szczitno oriundus, ad recommendationem fam. [-Sam-] Georgii Kreyberger coriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2792. Ac. V. sabbatho die videlicet 3 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Daniel Boruch <ferrifaber> de civitate Lignitz in Silesia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2793. Ac. V. fer. secunda die videlicet 5 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Carolus Gintzel Dresdae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis | Thomae Andrychowicz c. C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

[s. 272]

ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2794. Ac. V. fer. tertia die videlicet 6 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Michael Lassenius orichalcarius Gedano oriundus, ad recommendationem spb. Henrici German consulis C.N.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2795. Ac. V. fer. quarta die videlicet 7 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

[s. 273] Fam. Petrus Rożański crinium compositor de oppido Wieruszow oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Kanarkiewicz itidem crinium compositoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2796. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Joannes Christianus Fuhrman clavifex de oppido Woznik oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Trzcinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2797. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Wegierkiewicz sutor de oppido Woznik oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Trzcinski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2798. Ac. V. fer. secunda die videlicet 12 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

[s. 274] Fam. Andreas Kanarkiewicz crinium compositor [-de-] hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Adami Kowalski consulis civitatis istius | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 Maii anno 1774 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2799. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Adamus Szubert de civitate Forcheim in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Thomae Andrychowicz consulis C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2800. Ac. V. fer. tertia die videlicet 13 mensis Maii a.D. 1777.

Fam. Valentinus Smoczynski sutor Kosciana oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 275]

2801. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Jacobus Olszewski caminarius Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii caminiorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2802. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Deodatus Rechner apothecarius de civitate Kolberg in Prussia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatoris civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2803. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Ernestus Christophorus Bormann mercator Berolini oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti confraternitatis mercatoris civitatis istius seniorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit,

[s. 276]

ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2804. Ac. V. fer. quinta die videlicet 15 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Theodorus Grącki <crinium compositor> de oppido Bolimow oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Janicki c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2805. Ac. V. fer. sexta die videlicet 23 mensis Maii a.D. 1777.

[s. 277] Extractus.

Fam. Thadaeus Czarniewicz sutor <in districtu Kovnensi in Magno Ducatu Lithuaniae oriundus> ad recommendationem | fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2806. Ac. V. fer. secunda die videlicet 26 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Godefredus Rappe smegmator Dresnae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii smegmatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2807. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Christianus Krabel <fraenifex> de civitate Eüloin Prussia oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2808. Sub eodem actu.

[s. 278] Fam. Mathaeus Dłużynski sutor Posnaniae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi

ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2809. Ac. V. fer. quarta die videlicet 28 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Christianus Reinhold capillorum compositor Vratislaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Philippi Miller laminatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2810. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Daniel Babszen capillorum compositor Thoruniae oriundus, ad recommen | [s. 279]
dationem fam. Alberti Cobel sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2811. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Christophorus Fridericus Epperllein capillorum compositor Lipscae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Philippi Miller laminatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2812. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Antonius Michel vitriarius de civitate Oberpreszkie in Bohemia sita oriundus, ad re | commendationem fam. Joannis Hincz mercatoris c.V. praestito fidelitatis et [s. 280]
obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2813. Ac. V. fer. sexta die videlicet 30 mensis Maii a.D. 1777.

Extractus.

Fam. Joannes Godefredus Frytze de oppido Graybitz in Bohemia sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Majer c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi

ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^a.

2814. Ac. V. fer. tertia^{bb} die videlicet 22 Octobris a.D. 1776.

[s. 281] Extractus.

Fam. Paulus Czołonkowski de [-civitate-] <oppido> Szczekocinae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit¹.

2815. Ac. V. die 19 mensis Februarii a.D. 1777.

Fam. Adalbertus Wirzbiński lanio de civitate [...] oriundus, ad recommendationem fam. Caroli Morawski et Felicis Szubski lanionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2816. Sub eodem actu.

[s. 282] Fam. Antonius Nowakowski ludi magister de oppido Golubie oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Thomae Andrychowicz consulis C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus | sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Pod zap. pusta ¼ strony.

^b Powinno być: quarta.

^c Luka na miejsce pochodzenia.

¹ Zap. z 1776 i 1777 dodane na końcu księgi, zob. zap. 2687.

Księga 749

2817. Proconsul et consules civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Residentialis Antiquae Varsaviae.

Dehe

[s. 1]

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscumque praesentes Varsaviae devenerint literae fam. Jacobum Dehe crinium compositorem adhuc in anno 1755 praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius ad recommendationem magnifici Joannis Felicis de Dulfus camerarii S.R.M. Borussiae ad praesens tunc vero consulis C. istius factam (prout super eo attestat) suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et in usu eorundarum libertatum adusque extitisse et uti civem iuratum quoad vixerit extare debere. In quorum fidem praesentes manu gen. notarii nostri subscriptas sigillo civitatis istius communiri iussimus. Datum Varsaviae die 28 mensis Maii a.D. 1777.

2818. Ac. V. fer. tertia die videlicet 3 mensis Iunii a.D. 1777.

Kalewitz. Extractus.

Fam. Joannes Godefredus Kalewitz caminorum expurgator Dresnae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii caminorum expurgatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 2]

2819. Sub eodem actu.

Kreübich. Extractus.

Fam. Joannes Kreübich mercator Cameneci in Bohemia sita oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. uti seniorum confraternitatis mercatoris civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2820. Ac. V. sabbatho die videlicet 7 mensis Iunii a.D. 1777.

Majer. Extractus.

Fam. Sebastianus Majer ephippiarius de civitate Wirtzburg in Imperio sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ephippiariorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 3] **2821.** Ac. V. fer. | tertia die videlicet 10 mensis Iunii a.D. 1777.

Kitlowski. Extractus.

Fam. Sylvester Kitlowski ferrifaber Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ferrifabrorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2822. Ac. V. sabbatho die videlicet 14 mensis Iunii a.D. 1777.

Preyss. Extractus.

Fam. Joannes Preyss Pietrzycki sartor Lemburgi oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. hodierna die in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum^a iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2823. [-Ac.-] Sub eodem actu.

Nikolay. Extractus.

[s. 4] Fam. Joannes Benedictus Nikolay gladifex Viennae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii ensificum et gladificum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, qui | bus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: pro.

2824. Sub eodem actu.

Gronowski. Extractus.

Fam. Roman Gronowski doliator Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die 12 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2825. Ac. V. fer. secunda die videlicet 30 mensis Iunii a.D. 1777.

Trible. Extractus.

[Fam.] <Nob.> Jacobus Tri|e|ble |-mercator| <consiliarius Sanctissimis Regis Borussie> Lugduni oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Joannis Dekert et Andreae Rafałowicz scabinorum C.A.V. |-uti| confraternitatis mercatoris seniorum civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2826. Ac. V. fer. tertia die videlicet 1 mensis Iulii a.D. 1777.

Klemt. Extractus.

| Fam. Josephus Klemt sutor de oppido Blesno in Majori Polonia sita oriundus, [s. 5] ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2827. Ac. V. fer. sexta die videlicet 4 mensis Iulii a.D. 1777.

Haucze. Extractus.

Fam. Joannes Fridericus Haucze coriarius de civitate Eülenburg in Saxonia sita oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii coriariorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

2828. Ac. V. fer. tertia die videlicet 8 mensis Iulii a.D. 1777.

Matybe. Extractus.

Fam. Joannes Matybe doliator de civitate Freihau <in Silesia> oriundus, ad recommendationem fam. seniorum contubernii doliatorum C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. eiusdem A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, est

admissus literasque legitimi ortus sui se quovis tempore producturum et possessionem intra annum iuxta resolutionem iudiciorum S.R.M. Assessorialium Regni hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.